UBND TỈNH NINH THUẬN

BAN QUẢN LÝ VQG PHƯỚC BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:        /BQLVQGPB-KHTH

V/v thông báo thời gian xét duyệt quyết

toán ngân sách nhà nước năm 2023.

Ninh Thuận, ngày        tháng  3  năm 2024

   Kính gửi:  Trung tâm GDMT và DVMT rừng.

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của

Bộ Tài chính quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định

số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ thông tư số 137/2017/TT-BTC ngày 25/12/2017 của Bộ Tài chính

quy định xét duyệt, thẩm định, thông báo và tổng hợp quyết toán năm đối với

các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp và ngân sách các cấp;

Căn cứ Quyết định số 100/2017/QĐ-UBND ngày 16/10/2017 quy định

thời gian gởi báo cáo và biểu mẫu báo cáo quyết toán hàng năm theo quy định;

Để việc thẩm định,  xét duyệt quyết toán tiến hành theo đúng thời gian

quy định. Đề nghị Trung tâm Giáo dục môi trường và Dịch vụ môi trường rừng

khẩn trương hoàn chỉnh báo cáo quyết toán năm 2023 gởi về Ban quản lý VQG

Phước Bình trước ngày 25/03/2024.

Về biểu mẫu báo cáo quyết toán: Đề nghị các đơn vị rà soát, khẩn trương

tổng hợp và gửi đầy đủ các báo cáo theo quy định tại Điều 3 Thông tư số

137/2017/TT-BTC ngày 25/12/2017 của Bộ Tài chính.

Báo cáo tài chính, báo cáo quyết toán năm 2023 theo quy định tại Phụ lục

số 04 Thông tư số 107/2017/TT-BTC ngày 10/10/2017 của Bộ Tài chính.

Thời gian, địa điểm xét duyệt quyết toán: Vào lúc 14h00 chiều thứ 4

ngày 27/03/2024 tại Trụ sở Vườn quốc gia Phước Bình thôn Gia É, xã Phước

Bình, huyện Bác Ái, Ninh Thuận.

Đề nghị Trung tâm Giáo dục môi trường và dịch vụ môi trường rừng thực

hiện việc in, đóng tập đầy đủ các các biểu mẫu và phân công bộ phận phụ trách

công tác kế toán tham gia quyết toán đúng thời gian quy định.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban lãnh đạo Vườn;

- Lưu: VT, KHTH. NVT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Minh

		ngocminh.vqgpb@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-21T09:34:14+0700

		vqgphuocbinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-21T09:34:40+0700

		2024-03-21T09:35:58+0700

		2024-03-21T09:36:17+0700